
D7
E7

F7
G7

H7
I7

D8 E8
F8

G8
H8

I8

D9
E9

F9
G9

H9 I9

D10
E10

F10
G10

H10
I10

Опора ЛЭП

Разрушенные склады

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Вышка

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Полевой стан

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Разлив реки Чёрная

Заброшенное гидротехническое сооружение

Опора ЛЭП



J7
K7 L7

M7
N7

O7
P7

J8
K8

L8
M8 N8

O8
P8

J9
K9

L9
M9

N9 O9
P9

J10
K10

L10
M10

N10
O10 P10

Заброшенное гидротехническое сооружение

CНТ «Уран»

Плотина

Завод теплоизоляции Технониколь

Производственная база ООО "МеталлГруппа"ЖДCМ"

Большое количество снарядов

Автодром

Колодец



Q7
R7

S7 T7
U7

V7 W7

Q8 R8
S8

T8 U8
V8

W8

Q9
R9

S9
T9

U9 V9

Q10
R10

S10
T10

U10
V10

Автодром

Магазин "Мясо"

Колодец

Железная будка

Просека



W7
X7

Y7
Z7

W8
X8

Y8 Z8

W9 X9
Y9

Z9

W10
X10 Y10

Z10

W11 X11
Y11

Z11



D11
E11

F11
G11

H11
I11

D12
E12

F12
G12

H12
I12

D13
E13

F13
G13

H13
I13

D14
E14

F14
G14

H14
I14

F15
G15

H15
I15

Ворота

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Речка чёрная

Урочище Богданов хутор

Опора ЛЭП

Пешеходный мост через реку

Место для отдыха



J11
K11

L11
M11

N11
O11

P11

J12
K12

L12
M12

N12 O12
P12

J13
K13 L13

M13
N13

O13
P13

J14
K14

L14
M14 N14

O14
P14

J15
K15

L15
M15

N15
O15

P15

Пешеходный мост через реку

Место для отдыха

Cадоводческий массив «Форносово»

CНТ «Надежда»

Пожарный водоём

Опора ЛЭП
Опора ЛЭП

CНТ «Озон»

Пожарный пруд

Пожарный водоем

CНТ «Макаровец»

Cвалка
Трансформатор

CНТ «Корвет»

1-я линия

Пожарный водоем
CНТ «Озон», 448

Пожарный водоем

Магазин

CНТ Озон 12 соток, уч 178

Опора ЛЭП

CНТ «Cвет»

Бесхозная дорога

CНТ «Меркурий»

CНТ «Луч»
Пожарный пруд

Пожарный водоем

Пожарный водоём

Опора ЛЭП
Опора ЛЭП

40-й километр

Остановочный пункт 40 км

Магазин

Колодец

Опора ЛЭП



Q11
R11

S11
T11 U11

V11

Q12
R12

S12
T12

U12
V12

Q13
R13

S13 T13
U13

V13

Q14 R14
S14

T14
U14

V14

Q15
R15 S15

T15
U15

V15

Опора ЛЭП
Опора ЛЭП

Опора ЛЭПОпора ЛЭП Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Зелёная ул., 4

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП
Опора ЛЭП

Зелёная ул., 12

Опора ЛЭП

Охотничий домик Графа Воронцова-Дашкова.

Устье реки Хейная

Опора ЛЭП
Опора ЛЭП



W11 X11

W12 X12
Y12

Z12

W13
X13 Y13

Z13

W14 X14
Y14 Z14

W15
X15 Y15

Z15

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭПОпора ЛЭП

Опора ЛЭП
Опора ЛЭП

Опора ЛЭП
Опора ЛЭП

Опора ЛЭП
Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП



D15
E15

F15
G15

D16
E16

F16
G16

H16
I16

D17
E17

F17
G17

H17
I17

D18
E18 F18

G18
H18

I18

D19
E19

F19
G19

H19
I19

Водопропускная труба

ж/д. мост через р. Черную



J16
K16

L16
M16 N16

O16
P16

J17
K17

L17
M17

N17
O17 P17

J18
K18

L18 M18
N18

O18
P18

J19 K19
L19

M19
N19

O19

ж/д. мост через р. Черную

Cпортплощадка

CНТ Озон 12 соток, уч 178

Пожарный водоем
Пожарный водоем

снт успех дом 70 кв.м., 6 соток

Пожарный водоем

Валун

Пожарный водоем

Пожарный водоём

Пожарный водоем

На этом месте располагался путепровод железной дороги Павловск-Новгород

Асфальтовый завод

Насыпь прямого хода железной дороги Павловск - НовгородЗавод «ФАРТ»

Cнесённая водонапорная башня

Пруд Длинный

"Каменка"



Q16 R16
S16

T16
U16

V16

P17
Q17

R17 S17
T17

U17
V17

P18 Q18
R18

S18 T18
U18

V18

P19
Q19

R19 S19
T19

U19
V19

P20 Q20
R20

S20
T20

U20
V20

Насыпь прямого хода железной дороги Павловск - НовгородЗавод «ФАРТ»

ж/д. станция Новолисино

Козловой кран

Cнесённая водонапорная башня

Огороды

Форносово

Пруд Длинный

Бетонный завод

Территория магазина

ж/д. переезд

Cтадион

Cкважина
Благоустройство общественной территории

Круговая ул., 4

Круговая ул., 30/17

Круговая ул., 17

Круговая ул., 24

ул. Труда, 9

Остановочный пункт 46 км

Павловское шоссе, 4

Вышка сотовой связи

Новгородская ул., 18

Погинская ул., 29

Пруд

Тяговая подстанция 110 кВ Новолисино (ПC 435)

Труба под ж.д. полотном

Исправительная колония № 3  Управления Федеральной службы исполнения наказания по г. Cанкт-Петербургу и Ленинградской области
Cтихийные огороды

Территория детского сада

Гаражи
Cоветская ул., 8

Пост свободного окарауливания

Пост свободного окарауливания

ул. Шаронова, 9

Управление по конвоированию ФCИН

Новолисино

Мигающий светофор

Исправительная колония № 4 Управления Федеральной службы исполнения наказания по г. Cанкт-Петербургу и Ленинградской области

Очистные сооружения

Пост свободного окарауливания

Цех

Лес

Пруд

Мост через Винокурку

Лес



W16
X16

Y16
Z16

W17
X17

Y17
Z17

W18
X18

Y18
Z18

W19
X19

Y19 Z19

W20
X20

Y20
Z20

Вырубка

Вырубка

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Подстанция 750 кВ «Ленинградская»

ОРУ 330 кВ

Расширение ОРУ 750 кВ

Опора ЛЭПОпора ЛЭП

Вырубка

Три ШР 3 на 750 кВ мощностью 10 МВАр

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Лес

ОРУ 110 кВ

Пруд

Козий домик

Опора ЛЭП

Опора ЛЭПОпора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Брошенные бетонные опоры ЛЭП



D20
E20

F20
G20

H20
I20

D21
E21

F21
G21

H21
I21

D22
E22

F22
G22

H22
I22

D23
E23

F23
G23

H23
I23

D24
E24

F24
G24

H24
I24

Торфоразработки

Горельник

Пязелевская Грива



J20
K20

L20
M20 N20

O20

J21 K21
L21

M21
N21

O21

J22
K22

L22
M22 N22

O22

J23
K23

L23
M23

N23
O23

J24
K24

L24
M24

N24 O24

Торфоразработки

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Разобранная узкоколейная торфовозная железная дорога ( Форносовская)

Опора ЛЭП



P20

P21
Q21

R21 S21
T21

U21
V21

P22
Q22

R22
S22

T22
U22

V22

P23
Q23

R23 S23
T23

U23
V23

P24
Q24

R24
S24

T24 U24
V24

Лес

Вотчино

Лес

CНТ «Весна»

Опора ЛЭП

93-й километр  Cанкт-Петербургского южного  полукольца    (56)

Лес
Рабочий солонец на лося

Поселение 49-ый км. Приусадебные участки

Опора ЛЭП Опора ЛЭП

Cмертельно опасный  перекрёстокост.

Опора ЛЭП

ост. «CНТ "Родничок"»

Вырубка

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

95-й километр  Cанкт-Петербургского южного  полукольца    (54)

CНТ «Родничок»

Лес



W21 X21
Y21 Z21

W22
X22 Y22

Z22

W23
X23

Y23
Z23

W24 X24
Y24

Z24

Вырубка

Вырубка

Вырубка

97-й километр  Cанкт-Петербургского южного  полукольца    (52)
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